采购合同文本

合同编号： 12N00778397620251403

采购单位（甲方） 柳州市公安局柳东分局                  采 购 计 划 号： LZZC2025-W3-00225

供 应 商（乙方） 柳州市腾达汽车修理厂

签 订 地 点 广西壮族自治区柳州市鱼峰区柳州市荣军路160号永意山语城5栋1-7-8-9-10-11-12号

      签 订 时 间： 2025-8-26

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等法律、法规规定，按照并严格遵循2025-2027年柳

州市预算单位车辆维修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号

维修、保养车

辆品牌型号或

车牌号

维修或保养服务

项目
工时定额

工时

标准

单价(元)

工时

单价

折扣(%)

折扣后

单价（元）
金额（元）

 01  桂B1737警  保养    62.5  80%  50  50

维修、保养服务项金额小计   50

序号

维修、保养车

辆品牌型号或

车牌号

零配件名称 数量 单位

进货

单价

（元）

零配件加

价率

（%）

零配件

协议单价

（元）

金额（元）

 01  桂B1737警  机油  1  桶  254.6  10%  280  280

 02  桂B1737警  机油格  1  个  41  10%  45  45

 03  桂B1737警  空气格  1  个  41  10%  45  45

 04  桂B1737警  空调格  1  个  45.5  10%  50  50

零配件更换项金额小计  420

合同总价：（大写） 肆佰柒拾元                   （小写） 470  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 一次性

（二）付款时间： 2025-12

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：

乙方（章）

日期：

通讯地址：
通讯地址： 广西壮族自治区柳州市鱼峰区柳州市荣军路160
号永意山语城5栋1-7-8-9-10-11-12号

1/2

https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025616293

法定代表人：  法定代表人： 汤艳菊

委托代理人：  委托代理人：

电话：  电话： 15677209718

开户银行：  开户银行： 柳州银行金地支行

账号：  账号： 71002500000000000156

邮政编码：  邮政编码：

经办人：

日期：

2/2

		http://www.eseals.cn
	2025-08-27T08:35:17+0800
	CHINAMI-D8OVQHO/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-08-27T08:35:22+0800
	CHINAMI-D8OVQHO/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-08-27T16:05:00+0800
	WIN-4CBQVMLA1QP/Administrator
	 CN=柳州市腾达汽车修理厂
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-08-27T16:05:08+0800
	WIN-4CBQVMLA1QP/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-08-27T16:05:21+0800
	WIN-4CBQVMLA1QP/Administrator
	保护PDF文档安全